sēklas un augļi (36,9%), naftas un naftas produktu pārvadājumi (24,3%). Kopējā pārvadājumu apjomā 
minerālmēslu pārvadājumu īpatsvars ir 11,1%, koksnes un tās izstrādājumu īpatsvars ir 5,4%. Pārējo 
kravu īpatsvars ir 22,3%.   

LDz pamatkapitāls ir 374 419 791 EUR, ko veido trīs simti septiņdesmit četri miljoni četri simti 
deviņpadsmit tūkstoši septiņi simti deviņdesmit viena akcija, ar vienas akcijas nominālvērtību 1,00 EUR 
(viens EUR). 

2025. gada 9 mēnešos neto apgrozījums ir 107 610 tūkst. EUR, kas ir par 8 049 tūkst. EUR 
(7,0%) mazāk kā 2024. gada 9 mēnešos.  

LDz kā publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītāja galvenais ieņēmumu avots ir